АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                                                         № _____
О запрете выхода на лед водных объектов на территории муниципального образования  Ковардицкое Муромского района

В соответствии постановлением Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», в связи с осложнением ледовой обстановки, в целях недопущения несчастных случаев на водных объектах муниципального образования Ковардицкое Муромского района   п о с т а н о в л я ю:

1.      Запретить выход на лед   в устье реки Илевна в селе Панфилово, пруд ул. Мира с.Булатниково,  пруд ул. Кооперативная п. Зименки, плотина д. Лесниково, водоем с. Ковардицы, плотина д. Катышево, плотина д. Афанасово.
2. Обеспечить установку на указанных водоемах аншлаги, предупреждающие граждан о запрете выхода людей на лед.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования А. В.Григорьеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

муниципального образования                                                                 В.В.Данилов
ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	А. В. Григорьева

Готовил:

А.В. Григорьева, заместитель главы администрации  муниципального образования Ковардицкое,  28.11.2017

Разослать:

1. В дело – экз.

2. ЕДДС - 1 экз.

3. Отдел № 4 – 1 экз.